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هنوز خبری از امضای قرارداد نیست

مربیان تیم ملی همچنان بلاتکلیف
کادرفنی تیم ملی بعد از گذشت تقریبا 4 ماه از شروع کار خود هنوز قراردادی 

با فدراسیون فوتبال امضا نکرده اند. این در حالی است که مهدی تاج در 

مصاحبه اخیر خود اعلام کرد با امیر قلعه نویی بر سر مدت قراردادش با تیم 

ملی به توافق رسیده و اگر تیم ملی در جام ملت ها بین چهار تیم نهایی قرار 

گیرد قراردادش برای جام جهانی تمدید خواهد شد. در این زمینه باخبر شدیم 

که این شرط تاج چندان باب میل سرمربی تیم ملی نیست از این جهت که او 

انتظار قرارداد بلندمدت بدون قید و شرط را دارد. درواقع همین مساله است 

که باعث شده قلعه نویی هنوز قراردادی با فدراسیون امضا نکند و متعاقب 

آن دستیاران او هم که تعدادشان کم نیست، همچنان بلاتکلیف باشند. اما 

آخرین خبر حاکی از آن است که قلعه نویی بعد از بازگشت از ترکیه نشستی را 

با مهدی تاج خواهد داشت تا آخرین صحبت ها بین طرفین مطرح شود و بعد 

از آن قرارداد سرمربی تیم ملی به امضا خواهد رسید. البته قلعه نویی دنبال 

این است تا ابتدا دستیارانش قرارداد ببندند تا به نوعی آنها از وی بابت این 

تاخیر به وجود آمده دلخور نباشند. 

ستاره فرانسوی به دنبال 160 هزار دلار

مطالبات یامگا امروز پرداخت می شود
بعد از نوتیس کوین یامگا به باشگاه استقلال درخصوص دریافت مطالباتش از 

این باشگاه، استقلالی ها دست به کار شده و سریعا درصدد تامین منابع مالی 

برای انجام این کار برآمدند. یامگا که از فصل گذشته حدود 60 هزار دلار طلبکار 

است طی روزهای گذشته به استقلال نوتیس داد تا این باشگاه حواسش را 

جمع کرده و حساب کار دستش بیاید. بر این اساس طبق شنیده های خبرنگار 

»فرهیختگان« یامگا که یکی از ستاره های استقلال در دو فصل اخیر محسوب 

می شود قرار است امروز در این باشگاه حاضر شده و بعد از جلسه ای با مدیران 

این باشگاه، مطالبات خود را دریافت کند. گفتنی است علاوه بر مطالبات فصل 

گذشته، یامگا حدود 100 هزار دلار برای پیش فصل جدید نیز درخواست کرده 

)حدود 20 درصد از قرارداد( که درمجموع چیزی در حدود 160 هزار دلار امروز 

به این بازیکن پرداخت خواهد شد. 

دو خارجی دیگر معرفی شدند

اصرار نکونام برای جذب تورس
تیم فوتبال استقلال همچنان در گیر و دار آن است تا هرچه سریع تر در فاصله 

دو هفته مانده تا آغاز رقابت های لیگ لیست خود را تکمیل کرده و با ترکیبی 

کامل تمرینات خود را ادامه بدهد. بر همین اساس نکونام طی روزهای گذشته 

نام چند بازیکن خارجی را به باشگاه ارائه داده و درصدد آن است تا هرچه سریع تر 

بعد از جمع بندی های لازم و مذاکرات، آنها را به خدمت بگیرد. شنیده می شود 

یکی از بازیکنانی که مورد توجه نکونام قرار گرفته روبرتو تورس اسپانیایی است 

که پیش از این در فولاد نیز با سرمربی فعلی آبی ها سابقه همکاری داشته و حالا 

هم اصرار نکونام برای جذب این بازیکنان بیش از گذشته همچنان ادامه دارد. 

به جز تورس، یکی دو بازیکن خارجی دیگر نیز مورد توجه نکونام قرار گرفته اند 

و مذاکرات با آنها هم به موازات مذاکره با تورس ادامه دارد. 
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اعضای تیم پرسپولیس در راستای آماده سازی خود برای لیگ بیست وسوم 

از عصر سه شنبه اردوی چهارروزه خود را در هتل آزادی آغاز کردند. این اردو 

بیشتر برای کنار هم بودن سرخپوشان و تغذیه هرچه بهتر تیم در دوران سخت 

بدنسازی درنظر گرفته شده است. یحیی گل محمدی تمامی نفرات تیمش و 

حتی بازیکنان جوان را به این اردو فراخوانده تا آنها هم شرایط بدنی خود را بمانند 

دیگر نفرات بزرگسال تیم به شرایط ایده آل برسانند. اگرچه تمرینات لوسادا مربی 

بدنساز سرخپوشان سخت و طاقت فرساست، اکثر بازیکنان این تیم رفتار کاملا 

حرفه ای در تمرینات دارند و به نوعی با انجام این تمرینات غریبه نیستند و از آن 

به خاطر بالا رفتن توان بدنی شان استقبال می کنند. مساله ای که رضایت کادرفنی 

پرسپولیس را به همراه داشته است. 

 نفرین سروش؟
اولین بار نبود که لغو اردوی خارجی پرسپولیس اتفاق افتاد. درواقع این ماجرا 

برای تیم یحیی گل محمدی تقریبا عادی شده است. از این جهت که از زمان 

حضور این مربی در پرسپولیس تمامی اردوی های خارجی این تیم به دلایل 

مختلف لغو شده اند. آخرین بار زمان سرمربیگری گابریل کالدرون 

در پرسپولیس بود که این تیم راهی اردو شد و بعد 

از پایان این اردو سروش رفیعی از سوی این 

مربی آرژانتینی در لیست مازاد تیمش قرار 

گرفت که این موضوع در زمان خودش 

خیلی سروصدا به پا کرد. با توجه به همین 

مساله همبازیان قدیمی سروش این مورد 

را سوژه کرده و با شوخی به وی گفته اند که 

او پرسپولیس را برای اردوی خارجی نفرین 

کرده است! در همین راستا گل محمدی و 

شاگردانش از اینکه در این 4 سال مجبور بوده اند 

همه دوران آماده سازی خود را در ورزشگاه شهید 

کاظمی انجام دهند ناراحتند و این موضوع 

را به شکلی به گوش مدیریت باشگاه خود 

رسانده اند. در این میان علیرضا بیرانوند 

با یک استوری کنایه آمیز ناراحتی اش 

را بروز داده و قطعا یحیی هم در 

مصاحبه های آتی خود به این مساله اعتراضش را رسانه ای خواهد کرد؛ از این 

جهت که خیلی از تیم های لیگ برتری توانسته اند در این تابستان راهی اردوی 

خارجی در کشور ترکیه شوند اما سرخابی ها در تهران مانده اند. 

 یک روز استراحت بعد از بازی دوستانه
طبق برنامه تمرینی که به سرخپوشان ارائه شده امروز پنجشنبه تمرینات سخت 

بدنسازی این تیم به پایان می رسد و تا پایان تعطیلات شکل تمرینات بیشتر به 

کارهای تاکتیکی و کار با توپ خواهد بود. براساس همین برنامه شاگردان یحیی فردا 

در چهارمین بازی دوستانه خود به مصاف نفت آبادان خواهند رفت. در این بازی هم 

قرار است سرخپوشان در دونیمه با دو ترکیب متفاوت به میدان بروند، از این جهت 

که یحیی نمی خواهد در پایان تمرینات پرفشار شاگردانش در خطر مصدومیت قرار 

بگیرند. همچنین قرار است سرمربی پرسپولیس روز شنبه را به شاگردانش استراحت 

دهد و دور جدید تمرینات تیمش را -که شکل تاکتیکی خواهد داشت- از یکشنبه 

پیگیری کند. پرسپولیس تا شروع لیگ احتمالا دو یا سه بازی دوستانه دیگر به غیر 

از بازی فردایش با صنعت نفت خواهد داشت. 

 قرارداد یک استقلالی سوژه سرخپوشان
روز سه شنبه بود که قرارداد فصل قبل عارف غلامی با باشگاه استقلال در رسانه ها و 

فضای مجازی حسابی دست به دست شد و بندهای موجود در آن سروصدای زیادی 

به پا کرد. جالب اینکه این قرارداد توجه بازیکنان پرسپولیس را هم به خود جلب کرده 

بود و برخی سرخپوشان حسابی آن را سوژه کرده بودند. مخصوصا بند پاداش 50 

میلیون تومانی برای همراهی استقلال در هر بازی توسط این بازیکن که بابت آن 

خیلی نقد ها به مدیریت وقت این باشگاه وارد شد. برخی بازیکنان پرسپولیس اعتقاد 

داشتند با توجه به این قرارداد سنگین غلامی با استقلال )28 میلیارد تومان( آنها 

فصل پیش حسابی باخت داده اند!

 توافق اولیه برای تمدید با ترابی و امیری
مدیریت باشگاه پرسپولیس به دنبال این است که در همین مقطع نقل وانتقالات 

تابستانی قرارداد بازیکنانی را که یک فصل دیگر از قراردادشان باقی مانده برای 

دو فصل دیگر تمدید کند. این اتفاق با هماهنگی درویش و گل محمدی بوده تا 

در تابستان فصل آینده دغدغه کمتری در این زمینه داشته باشند. در این میان 

صحبت هایی از سوی باشگاه پرسپولیس با بازیکنانی چون وحید امیری، مهدی 

ترابی، سروش رفیعی، علی نعمتی و... انجام شده و آنها اعلام کرده اند که مشکلی 

برای تمدید قرارداد با باشگاه ندارند. پاسخ مثبت این نفرات به باشگاه با استقبال 

درویش همراه شده، به همین خاطر او می خواهد به زودی طی یکی، دو روز بازیکنان 

نامبرده را به باشگاه فرابخواند و قراردادشان را تمدید کند. 

 یک خرید بزرگ در راه است
یحیی گل محمدی برای تقویت خط حمله تیمش روی جذب شهریار نظر مساعد 

داشت و در لیست خرید اولیه خود هم نام این بازیکن را به باشگاه اعلام کرد اما وقتی 

تلاش باشگاه پرسپولیس برای جذب مغانلو نتیجه نداد، یحیی اعلام کرد که برای 

خرید مهاجم خارجی حدود 1.5 میلیون دلار نیاز دارد. هرچند در ادامه مهاجمان 

دو، سه میلیون دلاری هم به مدیریت باشگاه پرسپولیس معرفی شده اند. درویش و 

اطرافیانش بعد از بررسی همه جوانب و دردسرها و هزینه های هنگفتی که مهاجم 

خارجی دارد، به این نتیجه رسیدند که آخرین تلاش خود را برای جذب مغانلو انجام 

دهند. در همین راستا از هفته گذشته اقدامات پشت پرده ای در این زمینه از سوی 

باشگاه پرسپولیس برای جذب مغانلو شکل گرفته و به نتایج مثبتی هم رسیده است. 

اینکه سرخپوشان از چه راهی به دنبال جذب مهاجم تحت قرارداد سپاهان هستند، 

مشخص نیست اما در همین حد می دانیم که درویش در این زمینه بسیار امیدوار 

است و می خواهد با این انتقال هواداران تیمش را خوشحال کند. چه بسا دو باشگاه 

سپاهان و پرسپولیس به توافقات پشت پرده رسیده اند. آنطور که گفته می شود مغانلو 

دیگر تمایل چندانی برای ادامه بازی در سپاهان ندارد و این باشگاه هم آنقدر مهاجم 

در خط حمله دارد که دغدغه از دست دادن این مهاجمش را نداشته باشد، حتی 

دو، سه بازیکن پرسپولیس هم که ارتباط خوبی با شهریار دارند در جریان این انتقال 

بوده و آن را به اطرافیان خود نیز گفته اند. 

 قرعه به نام فرجی افتاد؟
اگر پرسپولیس موفق به جذب شهریار مغانلو شود، یحیی قید جذب مهاجم خارجی 

را خواهد زد. اما با توجه به اینکه لیست بزرگسالان این تیم پر است قاعدتا باید نام 

یک بازیکن از لیست خارج شود تا جا برای مغانلو یا هر بازیکن بزرگسال دیگری 

باز شود. در روزهای اخیر صحبت از خروج بازیکنانی چون وحدت هنانوف، سینا 

اسدبیگی و فرشاد فرجی از لیست بزرگسالان پرسپولیس مطرح شده بود که در این 

زمینه باخبر شدیم گویا تصمیم نهایی یحیی انتقال قرضی فرجی به یکی از تیم های 

لیگ برتری است. از این جهت که پرسپولیس در پست دفاع میانی، گولسیانی، 

کنعانی زادگان، پورعلی گنجی، فرشاد فرجی و حتی علی نعمتی را در اختیار دارد، 

درحالی که در پست دفاع راست هنانوف تنها ذخیره دانیال اسماعیلی فر است. ضمن 

اینکه اسدبیگی فقط قرار بود زمانی از لیست کنار گذاشته شود که در پست او سعید 

عزت اللهی جذب می شد که این انتقال هم بعید است در این مقطع رخ دهد. با این 

شرایط فرجی جدی ترین گزینه برای خروج از لیست بزرگسالان پرسپولیس است تا 

جا برای حضور یک مهاجم جدید باز شود. ناگفته نماند فرجی یک فصل دیگر با 

پرسپولیس قرارداد دارد و اگر این باشگاه به دنبال انتقال قرضی او به باشگاه دیگری 

باشد باید قراردادش را برای یکی، دو فصل دیگر تمدید کند، در غیر این صورت او را 

به باشگاه دیگری خواهد فروخت. 

اعلام آمادگی ستاره ها برای تمدید قرارداد

پرایز پرسپولیس برای هواداران: مغانلو به جای مهاجم خارجی؟ سور

گزارشی از آخرین وضعیت قفس توری استقلال

رضایی رضایت قطعی می خواهد، باشگاه انتقال قرضی بعد از تمدید
 پیش نیاز انتقال خالدآبادی؛ امضای خطیر پای چک هوادار                  استقلال باید جداگانه گلر ملی پوش را راضی کند

با تمدید قرارداد سید حسین حسینی، مدیران استقلال 

به صورت جدی تر به دنبال جذب دروازه  بان دیگری بودند تا 

نیازهای سرمربی در این پست را تامین کنند. البته استقلال 

به مانند دو فصل گذشته از حضور علیرضا رضایی نیز بهره 

می برد. این گلر که دو سال پیش به استقلال پیوست، 

همچنان یک فصل دیگر با این تیم قرارداد دارد، اما از آن 

جایی که از شرایط حضور در لیست امیدها خارج شده 

و به شرایط حضور در لیست بزرگسالان رسیده است و از 

سوی دیگر با توجه به کم شدن یک سهمیه بزرگسال از 

تیم ها، حالا گمانه زنی ها حاکی از آن است که این بازیکن 

به احتمال بسیار زیاد از جمع استقلالی ها جدا شده و راهی 

تیمی دیگر خواهد شد. 

بر همین اساس نیز مذاکراتی که برای جذب محمدرضا 

خالد آبادی دروازه بان تیم ملی امید آغاز شده بود، رنگ و بوی 

جدی تری به خود گرفت و حالا گفته می شود این بازیکن 

به توافق نهایی و قطعی با باشگاه استقلال رسیده است تا 

جایگزین رضایی شود. 

خالدآبادی که در لیست زیر 23 ساله ها قرار می گیرد از 

شرایط مطلوبی برای حضور در درون دروازه استقلال 

برخوردار است و همین مساله باعث شده است تا آبی پوش 

شدن این گلر، جدی تر از هر زمان دیگری پیگیری شود. 

ضمن اینکه بر پایه توافق صورت گرفته، شنیده می شود پس 

از پایان اردوی تیم ملی امید در ترکیه و بازگشت شاگردان 

عنایتی به تهران، خالد آبادی در تمرینات تیم نکونام حاضر 

خواهد شد.  تیم ملی امید کشورمان روز جمعه در دیداری 

تدارکاتی به مصاف العربی امارات خواهد رفت و سپس بامداد 

شنبه 31 تیر به کشورمان بر می گردد. 

روز گذشته به این موضوع اشاره کردیم از جمع بازیکنان 

امید، به جز خالدآبادی، در بین نفراتی که همراه این تیم در 

ترکیه به سر می برند در حا ل حاضر 4 بازیکن مدنظر نکونام 

قرار دارند که سرنوشت آنها برای ادامه فعالیت در فوتبال 

ایران و احتمالا استقلال طی روزهای آینده و بعد از بازگشت 

امیدها به تهران، مشخص خواهد شد. یاسین سلمانی، آریا 

برزگر و محمدحسین اسلامی به همراه یک بازیکن دیگر در 

پست دفاع، به همراه گلر باشگاه هوادار بازیکنانی هستند که 

تلاش ها برای پیوستن آنها به استقلال ادامه دارد. گفتنی 

است این تعداد در صورت جذب در لیست زیر 23 ساله های 

استقلال قرار خواهند گرفت. 

 رضایی مورد توجه تیم آسیایی!
علیرضا رضایی، دروازه بان تیم فوتبال استقلال که امسال 

جزء سهمیه بزرگسالان محسوب می شود با وجود حضور در 

تمرینات آماده سازی آبی پوشان، در آستانه جدایی قرار گرفته 

است. رضایی با وجود دریافت چند پیشنهاد با درخواست 

باشگاه استقلال در این تیم ماند، اما اکنون به نظر می رسد 

با توجه به حفظ سیدحسین حسینی باید به فکر حضور در 

تیم دیگری باشد. 

مسئولان باشگاه استقلال در پی انتقال قرضی رضایی به 

تیمی دیگر هستند، ولی دروازه  بان آبی  پوشان حاضر به 

این کار نیست. شنیده می شود روز گذشته )چهارشنبه( 

جلسه ای بین رضایی و مسئولان استقلال برگزار شده و حالا 

باید دید نحوه جدایی او به چه صورت خواهد بود. 

درباره وضعیت این بازیکن شنیده می شود رضایی از مدت ها 

پیش مورد توجه 8 تیم لیگ برتری از جمله یک تیم که 

امسال در آسیا به عنوان نماینده ایران حضور دارد قرار 

گرفته و جالب اینکه کادر این تیم حتی این ضمانت را به 

رضایی و مدیر برنامه هایش می دهد که این گلر به عنوان 

گلر شماره یک و اصلی به تیم خواهد پیوست، که بعد ها 

روند مذاکرات به سمت دیگری رفته و باعث می شود تا این 

انتقال منتفی شود. 

این در حالی است که باشگاه استقلال با وجود پیشنهادهای 

مناسبی که به وی شده در آن مقطع مانع از انتقال رضایی 

شده و باشگاه این درخواست را مطرح می کند که رضایتنامه 

این بازیکن برای تیم هایی که خواستار وی هستند فقط 

به صورت قرضی صادر  می شود. 

 رضایی در دوراهی جدایی قطعی یا قرضی
رضایی که طی دو فصل اخیر بعضا در دیدارهای حساسی 

نیز استقلال را همراهی کرده در مذاکرات با استقلالی ها 

اصرار بر این داشته تا رضایتنامه خود را به صورت قطعی 

از این باشگاه دریافت کرده و از جمع استقلالی ها جدا 

شود. این در حالی است که این باشگاه با وجود تغییرات 

مدیریتی همچنان اصرار دارد تا رضایی بعد از تمدید قرارداد 

با استقلال، به صورت قرضی راهی یکی از تیم هایی که 

خواستار وی هستند، شود. 

این درواقع همان مسیری است که باشگاه استقلال در 

گذشته در رابطه با پورحمیدی، گلر ملی پوش امروز تراکتور 

پیموده، اما درنهایت این دروازه بان با این تصمیم هم هیچ گاه 

مسیر بازگشت را در پیش نگرفته و با معاوضه ای که بین 

پورحمیدی با سعید مهری صورت گرفت، این گلر ملی پوش 

راهی تراکتور شد. 

رضایی که در دیدار آخر تدارکاتی استقلال هم این تیم 

را همراهی نکرد از اواخر سال گذشته به مدیران باشگاه 

اعلام می کند درصورتی که شرایط بر همین منوال پیش 

برود، قصدی برای ادامه فعالیت در استقلال را نخواهد 

داشت، اما به این دروازه بان آینده دار اجازه خروج با صدور 

رضایتنامه قطعی داده نمی شود و با حضور خطیر در رأس 

مدیریت باشگاه، به او اعلام می کنند فقط در صورتی مجوز 

جدایی را به رضایی خواهند داد که وی به صورت قرضی و 

بعد از تمدید قراردادش راهی تیم های دیگر شود. در ادامه 

این صحبت ها توسط رضایی با نکونام، سرمربی جدید 

استقلال هم مطرح می شود و همچنان مذاکرات با این 

سرمربی برای جدایی مسالمت آمیز  با گرفتن رضایت قطعی 

از جمع آبی ها ادامه دارد. 

نکته قابل توجه اینکه مدتی قبل خبری مبنی بر توافق بر 

سر معاوضه علیرضا رضایی با سامان فلاح با باشگاه پیکان 

در برخی رسانه ها منتشر شد که گویا این خبر صحت 

نداشته یا حداقل در این زمینه با رضایی و مدیربرنامه های 

وی صحبتی به میان نیامده و درنهایت هم فلاح نیز راهی 

سیرجان می شود. در این خصوص شنیده می شود رضایی 

آخرین صحبت های خود را عصر روز گذشته در خلال تمرین 

با جواد نکونام انجام داده و قرار است به زودی تکلیف وی 

مشخص شود. 

 هوادار رضایت داد، در انتظار توافق نهایی
همان طور که در این گزارش به آن اشاره کردیم توافق 

باشگاه های استقلال و هوادار بر سر انتقال خالدآبادی 

به استقلال انجام شده و باشگاه هوادار با دریافت چکی به 

مبلغ 10 میلیارد تومان با این انتقال موافقت کرده است. 

البته هنوز قراردادی بین دو باشگاه امضا نشده و قرار است با 

امضای پیش قرارداد و چک مربوطه بابت رضایتنامه این گلر 

توسط علی خطیر، این انتقال نهایی شود. این در شرایطی 

است که با بازگشت خالدآبادی از ترکیه، باشگاه استقلال 

باید مذاکرات خود را بر سر این انتقال این بار با خود این 

بازیکن پیش برده و برای استقلالی شدنش، او را هم بر سر 

عدد و رقمی که قرار است به وی پرداخت کند، راضی کنند. 

گفتنی است طی روزهای گذشته برخی از تمایل این 

دروازه بان برای حضور در پرسپولیس خبر داده بودند که 

این خبر ظاهرا صحت نداشته و این گلر حتی توافقات اولیه 

را نیز برای حضور در جمع آبی پوشان انجام داده است. 

درباره رقم پرداختی به این دروازه بان نیز شنیده می شود 

احتمالا رقمی کمتر از مبلغ رضایتنامه وی برای یک سال 

به او پرداخت خواهد شد. 

همه اینها در حالی است که استقلال برای 2 سال دیگر 

با حسینی توافق کرده و این دروازه بان در صورتی که نظر 

نکونام را جلب کند، برای فصل بعدی باز هم با پوشیدن 

پیراهن شماره یک، به عنوان دروازه بان اصلی در استقلال 

به کار ادامه خواهد داد.

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش


